
 

 

 
 
 
 
 

 

  

 

 
 

 

Nr sprawy KP-272-PNK-86/2022                                                                                          Lublin, dnia 30.10.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - SPROSTOWANIE 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej Pzp, 

pn. Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych i urządzeń sieciowych na potrzeby Politechniki Lubelskiej 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  

Część 1: 11 988,30 zł 

Część 2: 6 000,00 zł 

Część 3: 17 000,00 zł 

Część 4: 3 600,00 zł 

Część 5: 1500,00 zł 

Część 6: 1 500,00 zł 

Część 7: 1030,00 zł 

Część 8: 3000,00 zł 

Część 9: 7318,50 zł 

Część 10: 2799,00 zł 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje następujące informacje o ofertach złożonych w terminie:  

 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 

Nr Części 

 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

 

Konica Minolta Busniess Solutions Polska Sp. z o.o. 

Ul. Krakowiaków 44 

02-255 Warszawa 

 

 

1 
25 128,90 zł 

2 8 843,70 zł 

3 18 987,51 zł 

7 3702,30 zł 

FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o. 

Ul. Dzielna 15 

01-029 Warszawa  

1 
10 553,40 zł 

2 
11 562,00 zł 

3 
22 115,40 zł 

6 2 214,00 zł 

7 
3 271,80 zł 

PROMOTONER Tomasz Żukowski 

Ul. Oleska 119 

45-231 Opole 

1 
16 494,30 zł 

2 
5012,25 

6 
4095,90 zł 

 
Zastępca  Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

dr inż. Marcin Jakimiak 


